e quantitativos constantes no Termo de Referência, anexo a este Edital.

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 26/12/2025 às 9:00 horas
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras
VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.059,67 (sete mil cinquenta e nove reais e
sessenta e sete centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP: SIM
RESERVA DE COTA ME/EPP: NÃO
REGISTRO DE PREÇOS: NÃO
VISTORIA: NÃO
INSTRUMENTO CONTRATUAL: TERMO DE CONTRATO

IMPORTANTE

[...]

Apresentar os produtos nas especificações descritas no Anexo I deste Termo de Referência.
9.2 Exibir, junto com a proposta, catálogo técnico com desenho ilustrativo e/ou imagem do respectivo item, com

identificação de marca, linha/modelo.

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O valor estimado da contratação é de R$ 7.099,67 (sete mil e noventa e nove reais e sessenta e

sete centavos), conforme planilha registrada no doc. 1261644.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. A presente aquisição não consta no Plano Anual de Contratações deste exercício, todavia, mostra-se

importante a aquisição dos referidos bens para suprir as demandas do Gabinete da Presidência.

[...]

Referidos bens deverão ser entregues no edifício Anexo I do TRE-GO, localizado na Praça Cívica, 300, Setor

Central.

3. ESTIMATIVAS DAS QUANTIDADES

3.1. Os quantitativos necessários estão registrados no Anexo I deste documento.

4. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

4.1. O valor estimado da contratação é de R$ 7.099,67 (sete mil e noventa e nove reais e sessenta e
sete centavos), conforme planilha registrada no doc. 1261644.

5. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO

5.1. A regra a ser observada pela Administração nas licitações é a do parcelamento do objeto, conforme disposto